Постановление Губернатора Камчатского края
от 16 ноября 2009 г. N 258

"О внесении изменения в приложение N 4 к постановлению Губернатора Камчатской области от
25.04.2006 N 206 "Об образовании государственного экспериментального биологического

(лососевого) заказника регионального значения "Река Коль" Камчатской области и о создании
областного государственного учреждения "Дирекция лососевого заказника "Река Коль"

Камчатской области"

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных
территориях"

Постановляю:

1. Внести в приложение N 4 к постановлению Губернатора Камчатской области от 25.04.2006 N

206 "Об образовании государственного экспериментального биологического (лососевого) заказника
регионального значения "Река Коль" Камчатской области и о создании областного государственного
учреждения "Дирекция лососевого заказника "Река Коль" Камчатской области" изменение, признав часть
5.6 утратившей силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

Первый вице-губернатор -
первый заместитель
Председателя
Правительства Камчатского
края

И.А. Третьякова